DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SITUAÇÃO DIDÁTICA: PARA
EVIDENCIAR O POTENCIAL PEDAGÓGICO DAS REPRESENTAÇÕES
CARTOGRÁFICAS de autoria de ILCILEIDE LIMA DE MEDEIROS SOARES, TÂNIA
CRISTINA MEIRA GARCIA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47734

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47734